
POLÉVKY

0,25 l  Silný slepičí vývar s masem, kořenovou zeleninou a nudlemi

0,25 l  Bukovanská kapustnice s masem, houbami, bramborem a zelím, 
              u nás pečený chléb

79,-

69,-

DEZERTY

Vzhledem k vysoké návštěvnosti akce a omezené
kapacitě stolů prosíme naše vážené hosty,

aby stoly v restauraci využívali jen na nezbytnou
dobu konzumace jídel a nápojů. Stoly během koštu

nelze rezervovat trvale. Děkujeme za pochopení.

Čokoládový fondán, višňové chutney a hoblinky z bílé čokolády

Domácí patent (placka) plněná povidly a mákem

115,-

79,-

Sobota 20.dubna 2024

K VÍNU A PIVU

Smažené bramborové chipsy s naší sladkou chilli majonézou

Škvarková pomazánka zdobená červenou cibulí, u nás pečený chléb

Sýrové prkénko z kravského uzeného sýra, ovčího a kozího sýra, 
doplněné hrozny, vlašskými ořechy

Sedlácké prkénko z uzeného masa z naší udírny, medová hořčice, 
jablečný křen, pečený chléb

Čerstvě pražené a solené výběrové mandle

119,-

125,-

175,-

165,-

89,-

HLAVNÍ CHODY

Moravský vrabec, cibulové zelí, bramborový knedlík a opečená cibulka       

Řízečky z vepřové panenky s bram. salátem dochuceným majonézou
 
Pomalu pečené kachní stehno, červené zelí s rozinkami a skořicí, 
bramborový knedlík, opečená cibulka

Do zlatova vypečené masité žebro „Lion Ribs“, 
hořčicovo-medový dip, jablečný křen, opečená česneková bageta 

Brynzové halušky s opečenou slaninou a s opečenou cibulkou

Caesar salát s kuřecím masem 
(salát, slanina, krutony, sardelová majonéza a parmezán)

249,-

275,-

295,-

379,-

215,-

245,-

Upozorňujeme naše vážené hosty, že během gastronomických akcí na mlýně není z hygienických a provozních důvodů možné restauraci navštěvovat se psy. K dispozici také není dětský koutek. Děkujeme za pochopení.

Informace o obsažených alergenech Vám poskytne obsluha na vyžádání. Smluvní ceny jsou uvedeny včetně DPH.

BEZMASÉ POKRMY

Brynzové halušky s opečenou cibulkou

Domácí bramborové patenty (placky) plněné povidly a mákem

195,-

237,-

KOŠT
VÍN

DOPORUČUJEME PRO DNEŠNÍ KOŠT

Hovězí gulášek z krku (z rodinné farmy Sobůlský grunt) 
na červeném víně, červená cibule a vídeňský knedlík 249,-


